



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REINHOLDT & CO FISKEEKSPORT A/S**

**KNUDBYVEJ 16, 8831 LØGSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2018

---

Tommy Hedegård Brøgger

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Reinholdt & Co Fiskeeksport A/S Knudbyvej 16 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 34 89 01 88 Stiftet: 19. december 2012 Hjemsted: Løgstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Magnus Mark Hinz-Berg, Formand Tommy Hedegård Brøgger Halldor Halldorsson
<b>Direktion</b>	Tommy Hedegård Brøgger
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er forædling og handel med fisk og fiskeprodukter og alt i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 427 tkr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>1.199.121</b>	<b>673.860</b>
Personaleomkostninger.....	1	-230.411	-230.000
Af- og nedskrivninger.....		-418.000	-418.000
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>550.710</b>	<b>25.860</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	6.682	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.554	-92.005
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>547.838</b>	<b>-66.145</b>
Skat af årets resultat.....	4	-121.102	13.962
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>426.736</b>	<b>-52.183</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		426.736	-52.183
<b>I ALT.....</b>		<b>426.736</b>	<b>-52.183</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		0	18.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	18.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	400.000
Materielle anlægsaktiver.....	6	0	400.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>418.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		574.586	2.595.835
Forudbetalinger for varer.....		0	70.000
Varebeholdninger.....		<b>574.586</b>	<b>2.665.835</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		668.661	326.360
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.760.135	651.844
Udsudte skatteaktiver.....		110.100	56.500
Andre tilgodehavender.....		106.394	86.824
Periodeafgrænsningsposter.....		3.746	6.523
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.649.036</b>	<b>1.128.051</b>
Likvider.....		11.111	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.234.733</b>	<b>3.793.886</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.234.733</b>	<b>4.211.886</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.078.152	1.651.416
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>2.578.152</b>	<b>2.151.416</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	0	157.642
Gæld til pengeinstitutter.....		3	9.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		468.344	966.888
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	893.174
Selskabsskat.....		174.702	28.138
Anden gæld.....		13.532	4.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>656.581</b>	<b>2.060.470</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>656.581</b>	<b>2.060.470</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.234.733</b>	<b>4.211.886</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	230.000	230.000	
Andre personaleomkostninger.....	411	0	
	<b>230.411</b>	<b>230.000</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	6.682	0	
	<b>6.682</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	70.601	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.554	21.404	
	<b>9.554</b>	<b>92.005</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	174.702	28.138	
Regulering af udskudt skat.....	-53.600	-42.100	
	<b>121.102</b>	<b>-13.962</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		90.000	
Kostpris 31. december 2017.....		90.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		72.000	
Årets afskrivninger.....		18.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....		90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		2.000.000	
Kostpris 31. december 2017.....		2.000.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		1.600.000	
Årets afskrivninger.....		400.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		2.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	1.651.416	2.151.416
Forslag til årets resultatdisponering.....		426.736	426.736
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.078.152</b>	<b>2.578.152</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	157.642	0	0	0	
	<b>157.642</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>9</b>
---------------------------	----------

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ravnstrup Mølle A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>10</b>
--	-----------

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	2017 kr.	2016 kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Goodwill.....	0	18
Driftsmateriel.....	0	400
Varebeholdninger.....	575	2.596
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....	669	1.016

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Den samlede værdi af de koncernforbundne selskabers bankgæld udgør 4.990 tkr.
